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Vadi'nin
yeni gelecegi!

istanbul’'un en degerli ve enerijisi yiiksek bdlgesi
Vadide ayricalik yeniden tanimlaniyor.
Liksu yasamla battinleyen yepyeni bir gelecek yikseliyor.
Sehri merkezine alan, dogaya simsiki sarilan, olaganusti mimarisiyle
hayranlik uyandiran bir yagsam...

Best Vadi.

Best-Gurel
| insaat |
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Sevdiklerinin mutlulugundan 6didn vermeyen,

FREs R

aldigi nefesin degerini bilenler...

Ulasimda rahathgi tercih eden, zamani verimli

|

---------

kullanmaya 6zen gosterenler...

Dogayi seven, sehirden vazgegemeyenler...

Sizi, Vadinin en 6zel yerinde ylkselen, ormanla ¢cevrelenen,
sehrin kalbine ve beklentilerin 6tesine dokunan

Best Vadi yasamina davet ediyoruz.
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www.bestvadi.com
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Ayricahigin kurallar
yeniden yazihyor...

Best Vadi'de 120 adet 1+1 ve 2+1 daire bulunuyor.
Vadi'nin sakin ve keyifli bir noktasinda konumlanan
Best Vadi, yogun ve enerjik is yasamina sahip
Kisiler i¢in oldugu kadar seckin ve 6zgun

bir yasam arayisinda olanlar i¢in de

harika bir secenek...

www.bestvadi.com
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Gilcli temeller
uzerinde yiikselen
bir yasam...
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Radye temel Gzerine, C35 / C40 sinifi beton
ve B420C sinifi demir kullanilarak insa edilen
Best Vadi‘de giivenli bir yasam
sizleri bekliyor.

(14 4 4 70 A/

www.bestvadi.com
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Maslak'ta yasayip
ormana dokunabilmek
blylk liiks...

Maslak'in merkezinde yasayip ormana
dokunabilmek bir hayal gibi gorintyor olsa da,
Best Vadi'nin en onemli gergegi...

is ve yasam diinyasinin en merkezi lokasyonu
Maslak'ta bulunan Best Vadi, sehrin enerjisini
ormanin huzuruyla bitdnleyen

seckin bir konuma sahip.

www.bestvadi.com
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Tum yollar
gelecege cikiyor...

Best Vadi'den 6zel aracinizla TEM otoyoluna saniyeler
icerisinde baglanabiliyor, is dlinyasinin merkezi Maslak'a 3,
FSM Koprisi'ne ise 5 dakikada ulasabiliyorsunuz.
Taksim'den Pendik'e, Mahmutbey'den Mecidiyekoy'e;

tim metro agina baglanan Havaray ise 2 dakikalik mesafede.

Cok daha uzaklara gitmek istediniz diyelim; istanbul
Havalimani ise 20 dakika uzaginizda.
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Sehrin ritmi bir adim
uzaginizda...

Best Vadi, istanbul'un en biiyiik ve seckin alisveris
merkezlerine ¢ok yakin mesafede konumlaniyor.
Dunyanin en Unlu markalari veya

dinyanin en leziz zincir restoranlari...

Hepsi sizi 2 dakikalik mesafede bekliyor.

Best Vadi sadece daireleriyle degil cevresiyle de

ozel hissedeceginiz bir yagsam sunuyor.

www.bestvadi.com
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Seckin komsular
keyifli dostluklara
donusuyor!

Hayatin keyfi dostlarla gikar.

Best Vadi'de segkin komsularinizla vakit gegireceginiz
sosyal donati alanlari sizleri bekliyor.

Best Vadi'nin seckin diinyasinda yepyeni dostlar ediniyor,
komsularinizla kaliteli zaman gecirerek

yasaminiza keyif katiyorsunuz.

www.bestvadi.com
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Adeta
spor vadisi!

Best Vadi, tum sakinlerine sporlai¢ ice ayricalik
dolu bir yasam sunuyor. Dileyen kapali havuzda dort
mevsim ylizmenin keyfine variyor, dileyen fitness
salonu veya yuruyls yolunda enerji topluyor.

Best Vadi ayricaliklariyla mutiuluk
herkesi sariyor.

www.bestvadi.com
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Yasam tarziniz
degisecek...

iki yanina, Istanbul'a nefes veren Belgrad ormanlarini alan
Best Vadi, 6nunden gecen cadde dolayisiyla

manzarasi asla kapanmayacak benzersiz bir konuma sahip.
Sehrin surekli yasayan caddesi tzerinde yukselen

Best Vadi'de her adiminiz caddeye,
tiim pencereleriniz ormana aciliyor.

www.bestvadi.com
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2+1 Salon+Mutfak
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Yuksek kalite
6zgin tasarimliar...

Tasarimiyla likse dayali bir yasam tarzi olusturan

Best Vadi, ankastreden dosemelere, pencerelerden
seramiklere tim dairelerde 6zgin olma firsati sunuyor.
Yasamin temeline kaliteyi konumlayan

Best Vadi, geleceginiz oluyor.

www.bestvadi.com
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2+1 Yatak Odasi
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Kat Planlari...
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TIP 1/ Normal Kat

1+1

=
1- Giris Holu -3, 1m?
2- Banyo 3,90 m2
3 - Salon+Mutfak - 24,92 m?
4 - Yatak Odasl 13,58 m?
5- Balkan 3,26
Toplam : 49,37 m?
Briit Alan : 78,16 m?

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik ggsterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gordugu her torly degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnektir.



TIP 2 / Normal Kat
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1+1

1- Giris Holo

2 - Banyo

3 - Salon+Mutfak
4 - Yatak Odas
5- Balkon

Toplam

Briit Alan

23,71 m?
3,90 m?
- 26,65 m?
13,58 m?
3,26 m?

: 51,10 m?
: 80,85 m?
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TIP 3 / Normal Kat

1+1

1- Giris Holu

2 - Banyo

3 - Salon+Mutfak
4 - Yatak Odasi
5- Balkon

Toplam

Brit Alan

03,11 m?
3,90 m?
: 23,06 m?
AT me
- 3,26 m?

: 51,10 m?
: 80,85 m?

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gérdigu her torlo degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnekir.

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gordugu her torly degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnektir.
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TIP 5/ Normal Kat

1+1

TIP 4 / Normal Kat

1+1

s s
1- Girig Holu 23,1 1- Giris Holu 4,05 m?
2- Banyo 3,90 m? 2 - Banyo 4,19 2
3-Salon+Mutfak ;21,52 m? 3 - Salon+Mutfak - 26,50 m?
4 - Yatak Odasl AT me 4 - Yatak Odas! 14,89 m?
5 - Balkon 3,087 5- Balkon 4,64’
Toplam : 49,38 m? Toplam : 54,27 m?
Brijt Alan : 78,16 m Brijt Alan : 86,53 m?

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gérdigu her torlo degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnekir. Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gordugu her torly degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnektir.



(2. 3.8 5.8 5 5 &

AEBey BN ER

iy
L .l
1

¥
4%
i

3

e il W v WL W

o B W W, o L
- e whe T EE T vl

B

"-E ;
e

ﬁ *
L
i
E

"I F
LB
5k
LS

Al RNy FE

TIP 8 /14 Kat

1+1

TIP 7 / Normal Kat

1+1

s s
1- Girig Holu 4,40 1- Giris Holu -3, 71m?

2- Banyo 4,01 m? 2 - Banyo 3,90 m?
3-Salon+Mutfak ;24,88 m? 3 - Salon+Mutfak - 21,52 m?
4 - Yatak Odasl 18,89 m? 4 - Yatak Odas! 13,55 m?
5 - Balkon 4,647 5- Balkon 16,437
Toplam : 52,82 m Toplam 1 49,11 m?
Briit Alan : 85,71 m? Brit Alan : 78,16 m?

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gérdigu her torlo degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnekir. Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gordugu her torly degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnektir.
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TIP9 /14 Kat

1+1

s
1- Girig Holu 23,1
2- Banyo 3,90 m?
3-Salon+Mutfak ;23,03 m?
4 - Yatak Odasl 13,55 m?
5 - Balkon 16,66 m?
Toplam : 50,85 m
Brijt Alan : 80,85 m?
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- Balkon
- Koridor
- Banyo
- Salon+Mutfak
- Balkon
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Giris Holu
Yatak Odas!
Banyo
Yatok Odas!

Toplam

Brit Alan

i B T e, W w RN

TIP 6 / Normal Kat

4,51 m2

- 15,18 m?
- 3,40 m?
09,22 m?
2,98 m?
-3,13m?

- 4,80 m?
- 27,16 m?
3,96 m?

: 73,94 m?
: 119,84 m?

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gérdigu her torlo degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnekir.

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gordugu her torly degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnektir.
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TIP11/1 Kat

2+1

- Giris Holu

- Koridor

- Camasir Odast

- Banyo

- Eb.Banyo

- Eb. Yatak Odasi
- Yatak Odasl

- Mutfak

- Salon +Mutfak

O 0 -~ o o b~ LN

Toplam

Teras Alani
Brit Alan

Bahge Kullanimi
Brit Kullamim Alami

|
no2

|
« O S

1]

3,43 m?
7,81 m?
1,53 m?
“4,12m?
2,76 m?
18,31 m?
12,36 m?
11,82 m?

- 24,43 m?

: 86,57 m?

: 41,40 m?
: 181,99 m?

: 111,10 m2
: 293,09 m?

s sl R

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakli degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik agidan gerekli gérdigu her torlo degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnekir.
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TIP10 /1. Kat

3+1

1- Giris Holu
2-WC

3 - Koridor

- Banyo

- Eb.Banyo

- EDb. Yatak Odas!
- Yatak Odasi

- Yatak Odasl

- Camasir Odast
0- Mutfak

11- Salon

O o~ o O~

Toplam

Teras Alani
Brit Alan

Bahge Kullanimi
Brit Kullamim Alami

Tl
meoE
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12,12 m?

1,49 m?

: 9,82 m?
3,53 m?
3,36 m?
18,46 m?
19,66 m?
215,92 m?
1,76 m?

14,90 m2
- 26,01m?

107,63 m?

: 60,90 m?
: 240,16 m?

: 138,00 m?
: 378,16 m?

Ornek planlar bulundugu blok ve kata gore altyapi kaynakl degisiklik gosterebilir. Best - Gurel insaat teknik acidan gerekli gérdigo her torlo degisiklikleri yapma hakkina sahiptir. 0da tefrisleri drnektir.



Bu katalog'da yer alan tim canlandirmalar ve 3 boyutlu gizimler tanitim
amaciyla yapilmistir. Herhangi bir baglayiciidi yoktur. Best Gurel insaat, teknik ve
estetik agidan gerekli gérdugu her turlt degisikligi yapma hakkini sakli tutar. L

Best-Gurel

insaat
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Huzur Mah. imam Cesme Yolu Cad. Giirel is Merkezi
No.10 Kat.3 Seyrantepe Sariyer/ ISTANBUL
+90 212 276 59 02 - info@bestgurel.com « www.bestvadi.com

Best-Gurel




